پوزیسیون: بخشی از اولیگارشی حاکم بر ایران، و در
اپوزیسیون: بخشی از همخوانان و همخونان طبیعی
امپریالیسم و صهیونیسم، و بیشتر از آن ها و فعال تر از آنها؛
ورشکستگان سیاسی منفور و مطرودی که سرنوشت خود را
به نئوکان ها و سیا و موساد پیوند زده اند و آینده ی نداشته ی
خود را از آنان تکدی می کنند.

۱۹ شهریور ۱۳۸۶

۸ سپتامبر ۲۰۰۷

محمد علی اصفهانی

www.ghoghnoos.org

بسیاری از صلح طلبان می کوشند تا خود را اینطور تسکین
دهند:

احتمالاً بوش قادر نخواهد بود که به ایرن حمله کند. او از
امکانات لازم برای انجام این کار برخوردار نیست؛ و یا شاید تا
به این اندازه احمق نباشد که خودش را در جنین ماجرا جویی
در گیر کند.